Οἱ ἐνδοξότατοι ἄρχοντες καὶ ἡ ἁγία σύνοδος εἶπον·

Ἦνπερ ἔφησαν μετὰ χεῖρας ἔχειν τοῦ ἁγίου Ἀθανασίου βιβλίον οἱ θεοφιλεῖς ἐπίσκοποι τῆς Κυπρίων νήσου, ταύτην ὑποδεχόμενοι οἱ ὑπεκλαμβάνοντες τὰ ἐν τῇ παρούσῃ ἁγίᾳ συνόδῳ πραττόμενα εἰς ἐπήκοον πάντων ἡμῶν τὸν ἐν αὐτῇ φερόμενον εἰς τὸ *νῦν ἡ ψυχὴ μου τετάρακται* λόγον ἀναγινωσκέτωσαν.

Καὶ λαβῶν Ἀγαθῶν ὁ εὐλαβέστατος ἀναγνώστης καὶ νοτάριος τοῦ ἁγιωτάτου πατριάρχου Κωνσταντινουπόλεως τὸ αὐτὸ βιβλίον ἀνέγνω τὸν ἐν αὐτῷ ἐμπερόμενον λόγον ἔχοντα ἐπὶ λέξεως οὕτως·

8; 14; 20–21; 658,1 Joh. 12,27

MTO

1 ἀμφοτέρων ... τυγχάνοντων ] ἀμφοτέροι ... τυγχάνοντες M εἰρημένης om. O 4 ἐκκρίτων ] ἐγκρίτων  
 O 6 ἡμῶν om. O 9 ἡ<sup>2</sup> om. M ἐφ' ] ἐπὶ M ἐπ' T 10 δὲ ] καὶ T 12 εὔρομεν ]  
 ηὔρομεν T 14 τε om. O 15 αὐτῇ ] αὐτῇ T 16 ἡμῶν ] ἡμῖν M ἡμᾶς ] ὑμᾶς O 19  
 ὑπεκλαμβάνοντες ] ὑπεκλαβόντες O

amabili) episcopo Solorum et Tychone <deo amabili) episcopo Citii utrisque ex sinodo existentibus antepate Cypri Christo amabilis insulae, dixerunt:

Suggerimus gloriae uestrae ac uniuersali uestri concilii, quod testimonia diuersa sanctorum probabiliūque patrum deferimus asserentia duas naturales uoluntates et duas naturales operationes in incarnationis dispensatione domini nostri Iesu Christi ueri dei nostri, quibus interiacet testimonium sancti Athanasii quondam archiepiscopi Alexandriae ex libro, qui subter scribitur de textu euangelii, quo ait: *nunc anima mea turbata est*. e(s)t uero apud nos in prouincia etiam liber eiusdem sancti Athanasii habens ex integro eundem eius librum. ingredientibus autem nobis huc nuper ex iussione piissimi domni nostri et a deo coronati magni imperatoris et inquirentibus libros patrum, quorum testimonia deferimus, ut eos proferremus uestro sancto concilio, inuenimus codicem chartacium uetustissimum habentem diuersa adlocutiones eiusdem sancti Athanasii, quibus interiacet etiam praedictus sermo *nunc anima mea turbata est*. petimus igitur tam uestram gloriam quamque sanctum et uniuersale uestrum concilium, si ei placuerit huiusmodi codicem, qui et prae manibus nostris est, offerimus ad legendum. Gloriosissimi iudices et sanctum concilium dixerunt:

Librum sancti Athanasii, quem asseruerunt prae manibus habere deo amabiles episcopi insulae Cypri, accipientes quique acta praesentis sancti concilii suscipiunt ad inauriendum nos omnes <sermonem), qui in eo continetur, in *nunc anima mea turbata est*, legant. Et accipiens huiusmodi codicem Agatho relegiosus lector et notarius sanctissimi patriarchae Constantinopoleos relegit sermonem, qui in eo continetur, habentem in uerbis ita: